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103 § Ilmoitusasiat 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään ilmoitusasiat tiedoksi. 

Päätös 

Päätös päätösehdotuksen mukainen. 

 

 

Selostus 

Asia 1: Helsingin seurakuntien jäsenprosentit ikäryhmittäin 1.10.2021.   

Asia 2: Taloustoteumaraportti 1.1.-30.11.2021.   

Asia 3: Temppeliaukion kirkon vierailumaksutuotto 1.1.-30.11.2021.  

Asia 4: Säästöohjelman seurantaraportti 1.1.-30.11.2021.  

Asia 5: Seurakunnan joulutervehdys 2021 on jaettu alueen talouksiin.  

Asia 6: Seurakuntaneuvostojen varapuheenjohtajien 3.11.2021 kokouksen muistio 
5/2021.  

Asia 7: Helsingin hiippakunnan koronaohjeistus ajalle 4.-31.12.2021.  

Asia 8: Seurakunnan kevätkauden 2022 kokouskalenteri (lähetetään 13.12.).  

Asia 9: Informaatio seurakuntavaaleista 2022 (jaetaan kokouksessa).  

Asia 10: Rohkeasti Yhdessä -lausuntoanalyysin koonti 7.12.2021.  

Asia 11: Helsingin piispan yhteistyö- ja rakennekartoitus Helsingin seurakunnissa 
ja seurakuntayhtymässä 2021. Selvityksen perusteella piispa toteaa johtopäätök-
siksi seuraavat neljä linjausta:  
 

1. Seurakuntayhtymän ja seurakuntien välistä suhdetta on syytä sel-

kiyttää laadullisesti ja määrällisesti. Seurakuntayhtymän palvelutehtävän 

ja siihen liittyvien mandaattien rajoja pitää tarkastella niin, että kirkkoher-

rojen ja luottamushenkilöiden kokemus oikeanlaisesta tehtävänjaosta pa-

ranee. Resurssien jakamisen osalta on syytä selkeästi siirtää painopistettä 

seurakuntayhtymän toiminnoista seurakuntiin.  
2. Koko kaupunkia koskevaa yleistä seurakuntien rakennemuutosta ei 

ole syytä valmistella tai tehdä. Ennen kuin on mahdollisuus arvioida eri 

seurakuntien selviämistä, tulevaisuutta, resursseja ja keskinäistä rahanja-



koa, pitää selvittää huolellisesti seurakuntayhtymän ja seurakuntien väli-

sen työn suhde. Ensin pitää käydä läpi prosessi, jossa painopiste ylipää-

tään siirtyy seurakunnille. Vasta sen jälkeen on mahdollista seurata ja kat-

soa, kuinka uusi resursointi vaikuttaa yksittäisiin seurakuntiin ja muuttaa 

niiden tilannekuvaa ja toimintaa.  
3. Seurakuntien keskinäistä ja seurakuntayhtymän ja seurakuntien vä-

listä alueellista yhteistyötä on syytä lisätä. Alueena voi toimia rovastikun-

ta. Rovastikunnan rajat ovat perustelluista syistä myös muutettavissa. 

Kirkkolainsäädäntö antaa mahdollisuuksia moniin erilaisiin yhteistyöso-

pimuksiin ja - järjestelyihin.  
4. Piispa on prosessin aikana tutustunut Helsingin Mikaelin seurakun-

nan ja Vartiokylän seurakunnan omaan hankkeeseen, jonka tavoitteena on 

palata vanhaan yhden seurakunnan malliin 40 vuoden jälkeen yhdistämäl-

lä mainitut kaksi seurakuntaa. Näistä seurakunnista on tehty erillinen seu-

rakuntalähtöinen selvitystyö, jonka johtopäätöksiä hän tukee, ja pitää pe-

riaatteellisesti perusteltuna näiden kahden seurakunnan vapaaehtoista yh-

distymistä (vrt. Meilahden ja Töölön yhdistyminen 1.1.2019, joka on to-

teuttamismallina nyt käytössä Mikaelin ja Vartiokylän yhdistymisproses-

sissa).  
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